0 ¢ Southland Sheriff
Picston Shottle Et x Timlynn Adam x Frankenhof

K.I.{SAMEN Lucky Leo « aAa: 234516
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Eleveur: Mts. J. en E. van Beek-Baremans, Teteringen

Ce Sheriff sera la bienvenue a la ferme!!
Excelle en LAIT comme en MORPHOLOGIE!
Type bien équilibré

Bassins larges

Sublime en pis

+r+ e+t

Comptage cellulaire inférieur

Alger Meekma

Klara 22 (p. Sheriff)
Prop.: Mts. GJJ.M. & J.M.N. Bierings, Leende (NL)

AMBACHTSTRAAT 16 + B-8820 TORHOUT (BE) + T +32(0)50 223140 + SALES@KI-SAMEN.COM + WWW KISAMEN.BE
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K.I.{SAMEN

INFOS TAUREAU
Nom

N° national

Kl Code (NL)

Code aAa

Robe

Lignée

Picston Shottle Et

Southland Dellia 44

DE PRAKTUK BEWUST 'T

Southland Sheriff
NL 465491234

0

234516

ZB

100% HF

1.11 305jrs 10035kg 3.71% 3.42%

89 87 88 88 N.G.: VG 88

& Alger Meekma

Irma 985 (p. Sheriff)
Prop.: Mts. G. & G. & A. v. Hoven-Huijnen, Eckelrade (NL)

Date de naissance
Durée de gestation
Caséine kappa
Caséine béta
Famille de vaches

Couleur dose

Carol Prelude Mtoto

Condon Aero Sharon

Timlynn Adam

Soutland Dellia

2006-09-05
280

AE

Al/Al
Dellia

Transparant

2.04 305jrs 9797kg 4.6% 3.4%

89 87 86 N.G. VG 88

Mieke 1368 (VG 86) (p. Sheriff)
Prop.: Mts. Enting, Zuidveld (NL)

Alger Meekmo
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DE PRAKTUK BEWUST 'T

K.I.{SAMEN
INDEXATION
NVI Inet Longévité
-114 -133 -122
Index production
% CD  Filles trpx
99 956 338
KGlait % TB % TP KGgras KG protéine Inet
179 -034 -031 -23 -22 -133

CARACTERES TAUREAU

Facilité de vélage | 99
Survie vx. — 96
Index viande o 103
Fertilité - 102
NR | 100
VvV n 101
Fac. au val. — 94
Viabilité vx. L 97
Persistance ] 102
Tardivité = 96
Santé pis — 95
Cellules — 95
Vit.traite ] 101
Ef;:::dté robot de | 100
Lr::(ietlg/alle robot de - 98
j;i:zti::on au robot — 106
Santé du sabot | 100
Cararthra — 1NA

Mieke 1368 (VG 86) (p. Sheriff)
Prop.: Mts. Enting, Zuidveld (NL)

INDEX MORPHOLOGIE

% CD
98

Filles

272

trpx
113

AUTRES CARACTERISTIQUES

Squelette
Mamelle
Membres

Total morphologie

Taille au sacrum
Poitrine

Capacité

Caractére laitier
Etat corporel
Inclinaison bassin
Largeur ischions
Membres vue arriere
Angle jarret

Angle sabot

Positionnement
membres avant

Locomotion
Attache avant

Implantation des trayons
avant

Longueur trayons
Profondeur du pis
Hauteur attache arriere
Ligament central

Plac.trayons arr.

Equilibre du pis
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Mamelle de Mieke 1368 (p. Sheriff)
Owner: Mts. Enting, Zuidveld (NL)

104
95
94
96

101
102
104
104
100
96

102
93

105
95

100

96
95

101

100
95
97
103
105
99

Alger Megkma




K...@'EP DE PRAKTIJK BEWIIST 'T

—— —

Southland Dellia 101 (VG 88)
(demi-soeur de Sheriff)



